14 ינואר 2016 תת"ע 1717-06-15 מדינת ישראל נ' אגרונוב שמעון
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

שמעון אגרונוב הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - המתמחה מר שי עמרני

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לנוכח מהות העבירה, היעדר עבר תעבורתי, הודאתו המידית של הנאשם, הבעת החרטה, העובדה שתיקן את המחדל
והוציא רישיון נהיגה, נסיבותיו האישיות של הנאשם, הפגיעה הקשה שתהא לפסילה ארוכה על פרנסתו, אני סבור כי יש

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם
אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

תנאי על חודשים 3 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני -
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש שלא יעבור בתוך 2 שנים עבירה של נהיגה
בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10 א.
נהיגה תקף רישיון נהיגה ללא כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של לפקודת התעבורה. מובהר בזאת

שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ד' שבט תשע"ו, 14/01/2016 במעמד הנוכחים.